
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 11 
Godina izdavanja: VII 
Godina: 2021. 

Slunj, 21. 07. 2021. 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

2 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

3 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o  odabiru vršitelja usluge izrade idejnog rješenja poslovne zgrade Razvojnog 
centra Slunj               str.   4 

2. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Slunj     str.   4 
3. II. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 

2021. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području  
sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 
Domovinskog rada te drugih područja od interesa za Grad Slunj       str.   5 

 
 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja (plaća za 6/2021.     str.   7 
2. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja (režijski troškovi  

za 5/2021.)               str.   7 
3. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja (režijski troškovi 

za 6/2021.)               str.   8 
4. Zaključak o isplati potpore Vijeću srpske nacionalne manjine         str.   8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

4 

 

 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
 
Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), 
donosim 
 

ODLUKU  
o odabiru vršitelja usluge izrade  

idejnog rješenja poslovne zgrade Razvojnog centra Slunj 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 8.07.2021. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 
izrade idejnog rješenja poslovne zgrade Razvojnog centra Slunj sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. STUDIO DOT d.o.o., Bijeljinska 23, 10000 Zagreb, mirna@studiodot.hr  
2. PLAN PLUS d.o.o., Bitorajska 12, 10000 Zagreb, mario.benutic@planplus.hr  
3. DABOR-PROJEKT d.o.o., Srebrnjak 129, 10000 Zagreb, dabor@inet.hr  

 
II. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 
1. DABOR-PROJEKT d.o.o., Srebrnjak 129, 10000 Zagreb 

 
III. 

Ponuda ponuditelja DABOR-PROJEKT d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu 
ponude te je s cijenom ponude 90.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 112.500,00 kn s PDV-om 
ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor o vršenju 

usluge izrade idejnog rješenja poslovne zgrade Razvojnog centra Slunj.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 
KLASA: 361-01/21-01/42       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/03-21-6           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 16. srpnja 2021.  
         

__________ 
 

 

Na temelju članka  48. stavka 1. alineja 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi 
(„Narodne novine“  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 36. stavka 1. alineja 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 
županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-
pročišćeni tekst) donosim 
 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća  
Pučkog otvorenog učilišta Slunj  

 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:mirna@studiodot.hr
mailto:mario.benutic@planplus.hr
mailto:dabor@inet.hr


11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

5 

 

I. 
Za članove Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Slunj iz reda osnivača imenuju se:  
- MILENKO BOSANAC iz Slunja, Podmelnica 8, OIB: 39247971350  
- IVONA PRIŠIĆ iz Slunja, Gornje Taborište 36, OIB: 42144931533 

 

II. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 godine.  
 

III. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.   
 
KLASA: 612-01/21-01/06       GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133/04-03/01-21-1          Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj,  19. srpanj 2021. 
 

__________ 
 
 

 
Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te 
čl. 36. stavak 1, podstavak 17 i čl. 68. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ , br. 
20/09, 06/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” br. 1/18, 2/20, 6/20-pročišćeni tekst), 
Zakona o udrugama (Narodne novine, broj: 74/14), te sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Narodne novine, broj: 26/15) Gradonačelnik Grada Slunja donosi 
 
 

II. ODLUKU 
o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 
namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 
skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 
od interesa za Grad Slunj 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata 
udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 
proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj za 2021. godinu iz 

raspoloživih sredstava Grada Slunja, u ukupnom iznosu od 4.000,00 kn (četiritisućekuna), a koja su u 
Proračunu Grada Slunja za 2021. godinu raspoređena u: 
- razdjel 003, glava 04, program 1014 na aktivnosti A100028, broj konta 381 
- razdjel 003, glava 04, program 1016 na aktivnosti A100032, broj konta 381 
 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju II. Javnog poziva za predlaganje programa i 
projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 
Poziv) čiji je nositelj Grad, u skladu s dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  
1. tekst javnog poziva,  
2. upute za prijavitelje (obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta),  
3. obrasce za prijavu projekta,  



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

6 

 

4. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 
Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 
3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 
3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 
3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu (kontrolna lista), 
Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 
4.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 
4.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 
4.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 
 

IV. 

Tekst javnih poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na 
mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 
 

V. 
Grad Slunj je nadležan za provedbu postupaka. 
Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj osnovat će Povjerenstvo za pripremu i provedbu Poziva, 
otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), koje će raditi sukladno proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada 
Povjerenstva. 
Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja. 
 

VI. 
Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja donosi II. Odluku 
o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za 
Grad Slunja u 2021. godinu.  
Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad Slunj će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačne 
ugovore. 
 

VII. 
Odluka iz točke VI. bit će objavljena na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 
 

VIII. 
Za provedbu Odluke iz točke VI. zadužuje se Odsjek za društvene djelatnosti Grada Slunja. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 
KLASA: 400-06/21-01/147       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-04/03-21-1          Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj,  21. 07. 2021. 

                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

7 

 

 

 
FINANCIJSKE POTPORE 

 
 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 
3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 
zajednice Grada Slunja u 2021. godini: KLASA:334-01/21-01/01, URBROJ: 2133/04-04/02-21-1, 

EV.BR. 77-2021-IM, od 12. travnja 2021. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora za mjesec LIPANJ 2021. godine u ukupnom 
iznosu od 45.665,10 KN, od čega:  
 

- za isplatu plaće za 4 djelatnika 37.728,92 kn 
- za putne troškove za 2 djelatnika  924,00 kn 
- za otpremninu za 1 djelatnika 7.012,18 kn. 

 
II. 

Sredstva iz točka 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete 
Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. 
Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – 
poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj zajednici Grada Slunja. 
 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/21-01/161       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-04/02-21-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 15. 07. 2021. 
 

__________ 
 
 

  
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 
3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 
zajednice Grada Slunja u 2021. godini: KLASA:334-01/21-01/01, URBROJ: 2133/04-04/02-21-1, 
EV.BR. 77-2021-IM, od 12. travnja 2021. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Turističkoj zajednici  Grada Slunja odobrava se potpora za pokriće režijskih troškova za mjesec 
SVIBANJ 2021. godine u ukupnom iznosu od 2.371,12 kn (električna energija, telefonske usluge, 
voda, odvoz smeća, usluge Fine, pričuva, održavanje računalnog programa). 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

8 

 

 
II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 
gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 

zajednici Grada Slunja. 
 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/21-01/162       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-04/02-21-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 15. 07. 2021. 
 

__________ 
 
 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 
3/21, 5/21-pročišćeni tekst),  članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21) i Ugovora o financiranju redovnog rada Turističke 
zajednice Grada Slunja u 2021. godini: KLASA:334-01/21-01/01, URBROJ: 2133/04-04/02-21-1, 
EV.BR. 77-2021-IM, od 12. travnja 2021. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Turističkoj zajednici  Grada Slunja odobrava se potpora za pokriće režijskih troškova za mjesec 
LIPANJ 2021. godine u ukupnom iznosu od 2.408,51 kn (električna energija, telefonske usluge, 
voda, odvoz smeća, usluge Fine, pričuva, održavanje računalnog programa). 

 
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti i komunalni sustav,  Glavu 02. Odsjek za gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja 
gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje razvoja turizma, 381 – Tekuće  donacije Turističkoj 
zajednici Grada Slunja. 

 
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/21-01/163       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-04/02-21-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 15. 07. 2021. 
 

__________ 
  

Gradonačelnica  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 12/20, 2/21, 6/21) donosi 

 



11/21 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 21. 07. 2021. 

9 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 
Vijeću srpske nacionalne manjine  odobrava se potpora u iznosu od 1.518,10 kn za podmirenje usluga 

tekućeg i investicijskog održavanja (nabava unutarnjih vrata  za  prostorije za rad prema ponudi: br. 
1-0015-12439 Tvrtke Pevex).                                                                
 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 

04. – Vijeće srpske nacionalne manjine, Program 1003 – Redovna djelatnost Vijeća srpske nacionalne 

manjine, Aktivnost A00008 – Vijeće srpske nacionalne manjine, 323 – Rashodi za usluge.                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-08/21-01/165       GRADONAČELNICA 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-2          Mirjana Puškarić, mag.oec. 
Slunj, 16. 07. 2021. 
 


